
Koncerty 
Tanec

Přednášky 
Besedy 
Setkání

2
Hlídej se

O pravidelné kontrole zdraví ve spolupráci  
s Výborem dobré vůle – Nadací Olgy 
Havlové. Účinkují Petr Koukal s projektem  
STK pro chlapy, Nadační fond Petra 
Koukala, a Michaela Tůmová s projektem  
Ruce na prsa, Dialog Jessenius o.p.s. 
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Írán:  
Země, do které (ne)míří jen blázni 
Neformální cestovatelská přednáška  
o putování současným Íránem.
Vstupné zdarma, klubovna v 17.00

Lidská mysl:  
Lidské strasti a jejich příčiny 

Je tu propast mezi tím, jak věci vidíme  
a mezi tím, jaké jsou. Tou propastí je  
nevědomost. Nevědomost vytváří strast  
a nespokojenost v našich životech.  
Přednáší MUDr. Pavel Špatenka
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

3
Trendy v komunikaci:  
Naše komunikační vzorce 

Jak zlepšit své vztahy a vystoupit  
z opakujících se situací? Ve spolupráci  
s časopisem Psychologie dnes.  
Přednáší Ing. Andrea Květoňová  
a Mgr. Radka Liebezeitová
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Fakta místo dojmů: Inkluze
Panelová diskuse s rodiči a pedagogy,  
kteří mají s inkluzí praktické zkušenosti.
Vstupné zdarma, klubovna v 18.00

4
Královské rituály: 
Rozvody 

Pohled na rozvod se sice v průběhu  
dějin měnil, což ale neznamenalo, že by  
rozluku panovnické rody akceptovaly.  
Přednáší Mgr. Kamil Rodan, Ph.D.
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Večer romských autorek 
Karolína Ryvolová uvádí autorské čtení:  
I. Kokyové, D. Hruškové, S. Mikové. 
Vstupné zdarma, hala naučné  
literatury v 18.00

5
Estonský den v Praze 

Koncert Česko-Estonského klubu:  
chlapecký soubor Pueri gaudentes  
– PTK s estonským lidovým tancem  
(přestávka s workshopy). Diskuze  
O estonském filmu s estonskými režiséry. 
Vstup volný, od 17.00 do 20.00 hod., malý sál

8
Umělecké náměty v dějinách 
umění: 
Léda s labutí

Milostný příběh z řecko-římské  
mytologie fascinoval umělce napříč  
staletími. Z významných umělců byl  
ztvárněn da Vincim, Klimtem nebo Šímou. 
Přednáší PhDr. Jana Jebavá
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Srí Lanka – cestovatelská 
diashow

Přidaný termín.  
Okružní cesta tropickým Cejlonem  
s cestovatelem Martinem Loewem. 
Vstupné 150 Kč, velký sál v 19.00

9
Pražské úterky:  
Za památnými místy pražské 
historie vsedě
Tajemství i fakta o Vyšehradu odhalí 
PhDr. Jiří Bartoň.
Vstupné zdarma, klubovna v 16.00

Trendy v komunikaci:  
Komunikace duše a těla

Mnoho z nás se pravidelně potýká se 
stresem, různými strachy a nedostatky, 
které vedou k neschopnosti se z této 
rutiny vyvázat. Ve spolupráci s časopisem 
Psychologie dnes. 
Přednáší Ing. Martin Zikmund
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Lidská mysl:  
Kauzalita vědomí 

Pravá kauzalita není jen hra s poučkami  
a myšlenkami, je to faktické ústřední téma  
neprobuzené mysli, v jehož centru stojí 
konkrétní prožitky a jimi podmíněné jednání.  
Přednáší MUDr. Pavel Špatenka
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

3
Muzika Judaika: MAŽIF VIII. 

Koncert hudebních skupin Klezmer 
Techter, Kaschauer Klezmer Band  
a dívčího souboru Harfičky, inspirovaný  
židovskými hudebními tradicemi  
východní Evropy, Balkánu a slovenského  
folklóru s prvky klasické i moderní  
hudby. Koncert je doplněn projekcí  
výtvarníků z ČR i zahraničí.
Vstup volný, velký sál v 19.00 

10
Podoby tance 

Různé formy a styly tance v podání  
studentů osmileté Pražské taneční 
konzervatoře a SOŠ, s.r.o. 
Vstup volný, místenky si rezervujte: 
romanakhauer@seznam.cz nebo 
telefonicky: +420 251 627 089,  
velký sál v 10.00

Jarní koncert Kühnova dětského 
sboru  

Vstupné 90 Kč, velký sál v 17.00 

11
Jarní koncert Kühnova dětského 
sboru  

Vstupné 90 Kč, velký sál v 16.30

15
Jarní koncert Kühnova dětského 
sboru  

Vstupné 90 Kč, velký sál v 16.30

17
Jarní koncerty Kühnova 
dětského sboru  

Vstupné 90 Kč, velký sál v 16.00 a v 19.00

18 
Ústřední hudba AČR uvádí 
Koncert nové tvorby

Vstup zdarma do naplnění kapacity sálu, 
místenky k vyzvednutí 1 hodinu před 
začátkem koncertu v předsálí MKP,  
velký sál v 16.00

24 
Dechový orchestr ZUŠ Lounských  
a jeho sólisté vás baví

Program: skladby klasických i současných  
autorů, filmovou hudbu i úpravy morav- 
ských lidových písní pro sólové nástroje 
a dechový orchestr.
Vstup volný, velký sál v 19.00

Vstup zdarma do naplnění kapacity sálu,  
místenky k vyzvednutí 1 hodinu před 
začátkem koncertu v předsálí MKP,  
velký sál v 16.00

1
Řím a jeho umělci: 
Michelangelo Buonarroti

Náhradní termín za 11. 2. 
Geniální sochař, který původně nechtěl  
být malířem, pocházel z Florencie. Poté,  
co byl pozván do Říma, vytvořil freskovou  
výzdobu Sixtinské kaple. 
Přednáší PhDr. Jana Jebavá
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Srí Lanka – cestovatelská 
diashow

Okružní cesta tropickým Cejlonem 
s cestovatelem Martinem Loewem. 
(www.promitani.cz) 
Vstupné 150 Kč, velký sál v 19.00

10
Jak se učit jazyky:  
Jak po/rozumět?

Kde najít tipy na zjednodušené poslechy  
čí texty vhodné k častému procvičování?  
Přednáší Mgr. Lucie Gramelová, Ph.D. 
Vstupné 50 Kč, malý sál v 17.00

Nobel literární salónek:  
Utopie vs. antiutopie 
Povídání o dílech laureátů literárních cen.  
V dubnu o Pánu much a Válce s mloky.
Vstupné zdarma, klubovna v 18.00

11
Aristokraté ducha:  
Leonardo da Vinci

Leonardo jako vynálezce, malíř, spiso- 
vatel, sochař a futurolog ve světle hvězd.  
Přednáší Ing. Richard Stříbný
Vstupné 40 Kč, klubovna v 17.00

Večery s Regenerací: 
Svoboda jako stav duše

Svoboda je slovo, na jehož významu  
se lidstvo po staletí nedokáže shodnout.  
Klíčem je hodnotová orientace jednotlivce,  
společenství a kultury. Ve spolupráci  
s časopisem Regenerace.  
Přednáší PhDr. Patricie Anzari, CSc.
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

12 
Radkin Honzák:  
Ať žijou mikrouti 

O střevním mikrobiomu – nově objeveném  
orgánu, který se podílí na metabolismu, 
imunitě i řídících procesech. 
Přednásí MUDr. Radkin Honzák 
Vstupné 80 Kč, velký sál v 16.30

13
Švýcarský den v Praze

Švýcarsko prostřednictvím přednášek,  
promítání nebo setkání s odborníky  
na cestování. Kompletní program  
na MojeSvycarsko.com, výstava  
1. – 27. 4. v předsálí MKP, více info  
na unesco-mediain.cz
Vstup zdarma, malý sál od 9.00 do 20.00  

15
Umělecké náměty v dějinách 
umění: 
Polibek

Polibek může mít mnoho podob  
– od polibku z lásky (Giotto), přes  
polibek milostný (Gustav Klimt,  
Auguste Rodin), až po polibek zrady 
(Jidášův polibek). 
Přednáší PhDr. Jana Jebavá
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Pod čarou: 
Věda ve žlutém kontejneru  

Špičkovým průvodcem světem plastů  
je vítěz FameLab 2011 Ing. Michal  
Babič, Ph.D. z Ústavu makromolekulární  
chemie AV ČR.  
Ve spolupráci s British Council. 
Vstupné 80 Kč, malý sál v 19.00

16
Lidská mysl:  
Individuace – probuzení 

Co se při procesu probuzení odehrává  
v lidské mysli a v těle? Na východě  
je také nazýván jako kundalíní proces.  
Přednáší MUDr. Pavel Špatenka
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

17
Alternativní cesty ke zdraví:  
Léčivé byliny a duševní zdraví 

Jak mohou byliny a koření přispět ke 
zmírnění potíží při poruchách nálady, 
úzkosti, strachu, nespavosti nebo  
migrénách. Ve spolupráci s časopisem 
Meduňka. 
Přednáší prof. RNDr. Anna Strunecká, DrSc.
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Kolem světa: 
Jak levně a efektivně cestovat?

Stačí znát pár fíglů... Mrkneme na tipy, jak  
sehnat levné letenky a jak zadarmo bydlet. 
Přednáší Jan Macháček
Vstupné 100 Kč, malý sál v 19.00

18 
Reni – umělec a člověk 

Slavný Guido Reni byl znovu objeven  
v 60. letech 20. století. Dosáhl bravurní 
techniky a umělecké síly, která zahájila 
malířské baroko.  
Přednáší prof. PhDr. Ladislav Daniel, Ph.D.
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00 

Večery s Regenerací:  
Velikonoční zamyšlení o stravě  
a půstech

Jak můžeme docílit očisty těla a zbavit se  
škodlivých látek? Kromě užitečných tipů 
na provádění půstů a očisty získáte i recepty  
pro silnou imunitu. Ve spolupráci  
s časopisem Regenerace. 
Přednáší MUDr. David Frej
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

23
Kapitoly z dějin Československa: 
Pražské povstání

Hrdinství obyčejných lidí je nutné připo- 
mínat, stejně tak jako masakry civilního  
obyvatelstva, ke kterým došlo na samém  
konci války. 
Přednáší Jiří Padevět
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Lidská mysl:  
Sebepoznání v každodennosti

Pokud je strast a utrpení nemoc,  
pak tu musí existovat způsob jejího 
“diagnostikování” a léčení. Jaká je cesta  
k praktickému sebepoznání?  
Přednáší MUDr. Pavel Špatenka
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

24 
Méně známé archeologické 
památky Athén

Ve spolupráci s ARSVIVA, www.arsviva.cz 
Přednáší PhDr. Tomáš Alušík, PhD. 
Vstupné 50 Kč, malý sál v 17.00 

Malá kvízová posezení
Ověřte si vaše znalosti z různých oborů.  
Soutěžit můžete sami i v týmech. 
Vstupné zdarma, klubovna v 17.30

Podoby (subsaharské) Afriky: 
Dekolonizace Afriky a její 
dopady

Náhradní termín za 19. 3. 
Historický souhrn a kulturní reflexe 
epochální změny ve 2. polovině 20. století. 
Přednáší Mgr. Vojtěch Šarše
Vstupné 40 Kč, malý sál v 19.00

25
Umění katedrál II.

Architektura francouzských katedrál nás  
dodnes fascinuje svou krásou, jež vychází  
z hluboké znalosti posvátné geometrie, 
hvězdných cyklů, akustiky a hudby.  
Přednáší RNDr. Mgr. Hana Blochová
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Večery s Regenerací:  
Umění mluvit 

V posledních desetiletích se verbální  
projev zjednodušuje, jazyky hrubnou  
a ztrácí pestrost. Jak můžeme zlepšit  
své slovní projevy a schopnost vyjadřovat  
city a pocity? Ve spolupráci s časopisem  
Regenerace.  
Přednáší PhDr. Patricie Anzari, CSc.
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

Shakespeare a jeho doba:  
Timon Aténský 

Tragédie o osudech misantropického  
Timona je pokládána za jedno  
z nejtemnějších a nejtěžších  
Shakespearových děl.  
Ve spolupráci s British Council.  
Přednáší prof. PhDr. Martin Hilský, CSc. 
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

26
Mediální gramotnost: 
Průmysl lži

Spoléháte se, že vás selský rozum  
a schopnost kritického myšlení ochrání  
před účinky propagandy? To nestačí.  
Náš mozek je nespolehlivý, labilní, naivní  
a naši protivníci toho obratně využívají. 
Přednáší Alexandra Alvarová
Vstupné 40 Kč, malý sál v 19.00

Kolem světa: 
Cestujte chytře, levně a často

Že je cestování drahé, časově náročné  
a nebezpečné? Pouhý mýtus.  
Motivujte se a inspirujte na přednášce 
Hany Machalové.
Vstupné 120 Kč, velký sál v 19.00

29
Umělecké náměty v dějinách 
umění: 
Krása a ošklivost

Dva významné estetické a protikladné  
pojmy, kterými se lidstvo ve své historii  
i v uměleckém ztvárnění zabývalo ve všech  
svých epochách.   
Přednáší PhDr. Jana Jebavá
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Kolem světa: 
Šoky a skoky Tichomoří

Provedeme vás světem, o němž jste si 
mysleli, že už neexistuje! 
Přednáší Ruda Švaříček
Vstupné 120 Kč, velký sál v 19.00

30
Společnost bratří Čapků uvádí: 
Čapkové dětem

Pásmo k 90. výročí vydání knihy Povídání  
o pejskovi a kočičce Josefa Čapka i čtení  
z Devatera pohádek, Měl jsem psa a kočku,  
Dášeňky a Pudlenky Karla Čapka. Scénář  
a režie A. Pěkná ve spolupráci s T. Blatným,  
hudba J. Pešička, účinkují: T. Blatný,  
E. Raiterová, V. Hrachovcová.
Vstupné 40 Kč, malý sál v 17.00

Příběh civilizací: 
Expanze Islámu – zrod 
středověkého světa

Vzestup Osmanské říše v raném  
středověku zásadně přispěl ke  
konsolidaci křesťanské civilizace. 
Přednáší antropolog prof. RNDr.  
Ivo Budil, Ph.D., DSc.
Vstupné 50 Kč, malý sál v 19.00

1
Projekce a dialogy FAMU: 
Bojovnice slunce  
Les filles du soleil

Snímek o hrdinství všedních lidí ve  
vyhrocené situaci.  
Lektorský úvod V. Hendricha.
Fr. - Bel. - Gruz. - Švýcar. 2018, E. Husson,  
fr. s č. tit., 115 min., od 15 let 
Vstupné 90 Kč, malý sál 19.00 

2
Filmový klub – Bio Senior: 
Zrodila se hvězda 
A Star Is Born

Režijní debut herce Bradleyho Coopera  
a první velká role zpěvačky Lady Gaga.
USA 2018, B. Cooper, ang. s č. tit., 136 min.,  
od 12 let
Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00

Filmový klub MKP:  
Co jsme komu zase udělali? 
Qu’est-ce qu’on a encore fait au 
Bon Dieu ?

Bláznivá komedie o tom, co všechno umí 
podniknout rodiče pro to, aby se jim děti  
a jejich rodiny nerozprchli po světě.
Fr. 2019, P. de Chauveron, fr. s č. tit. 98 min.,  
od 12 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

3
Současný světový film: 
Yomeddine  
Yomeddine

Dobrodružné, lehce komediální autorské  
road movie o důstojnosti a odvaze  
přijmout jinakost.  
Lektorský úvod V. Hendricha. 
Egy. - USA - Rak. 2018, A. B. Shawky,  
arab. s č. tit., 97 min., od 15 let
Vstupné 90 Kč, malý sál v 19.00 

4
Fokus: 
100letí Miroslava Zikmunda

Projekci doprovodí diskuse s cestova-
telem Miroslavem Hrdličkou.
ČR 2014, Petr Horký, 97 min.
Vstupné 80 Kč, malý sál v 19.00

Premiéra: 
Věrní nevěrní  
L‘Homme fidèle

Louis Garrel si ve svém druhém celove- 
černím filmu zahrál muže, jehož svět se  
zhroutí poté, co ho opustí životní láska. 
Lektorský úvod V. Hendricha. 
Fr. 2018, L. Garrel, fr. s č. tit., 75 min., od 15 let
Vstupné 120 Kč, velký sál 19.00

5
Bio Skeptik:  
Teroristka 

Černá krimikomedie vrací na filmové  
plátno Ivu Janžurovou.  
Po projekci diskuze s filmovým publi- 
cistou Martinem Svobodou.
ČR 2019, R. Bajgar, 95 min., od 12 let
Vstupné 130 Kč, velký sál v 19.00

6
Bio Junior: 
Planeta Česko

Krása a dobrodružství české přírody je  
na dosah ruky – stačí se jen dobře dívat.
ČR 2017, Marián Polák, 81 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 15.00

3D projekce:  
Spider-Man: Paralelní světy 
Spider-Man: Into the Spider-Verse

V paralelních světech je víc než jeden hrdina.
USA 2018, B. Persichetti, P. Ramsey,  
R. Rothman, č. dab., 117 min.
Vstupné 90 Kč, velký sál v 18.00

8
Projekce a dialogy FAMU: 
„Je mi jedno, že se zapíšeme  
do dějin jako barbaři“  
„Îmi este indiferent dacă în 
istorie vom intra ca barbari”

Mladá aktivistická umělkyně připravuje  
rekonstrukci skutečné události  
– etnického masakru z roku 1941. 
Lektorský úvod V. Hendricha.
Rum. - ČR - Fr. - Bul. - SRN 2018, R. Jude, 
rum. s č. tit., 140 min., od 15 let
Vstupné 80 Kč, malý sál 19.00 

9
Filmový klub – Bio Senior:  
Zelená kniha 
Green Book

Originální komedie o přátelství podle  
skutečného příběhu černošského  
klavíristy a jeho řidiče.
USA 2018, P. Farrelly, ang. s č. tit., 130 min.,  
od 12 let
Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00

Filmový klub MKP:  
Colette – Příběh vášně  
Colette

Mladinká Sidonie-Gabrielle Colette  
(K. Knightley) se po svatbě přizpůsobuje  
novému životu a noří se do bohémského  
světa svého o 15 let staršího manžela. 
VB - USA 2018, W. Westmoreland, angl. s č. tit.,  
111 min., od 15 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

10
Současný dokument: 
Westwood: Punkerka, ikona, 
aktivistka  
Westwood: Punk, Icon, Activist

Lektorský úvod V. Hendricha. 
VB 2018, L. Tucker, ang. s č. tit., 83 min.,  
od 15 let
Vstupné 100 Kč, malý sál v 19.00 

Film a spiritualita: 
Kafarnaum 

Ve spolupráci s Akademickou farností 
Praha, uvádí Mgr. Lukáš Jirsa, Ph.D.
Lib. - Fr. - USA 2018, N. Labaki, arab. s č. tit.,  
120 min., od 15 let 
Vstupné 90 Kč, velký sál v 19.00 

11
Film a hudba: 
Miroslav Vitouš – jazzová legenda 

Režisérská verze strhujícího příběhu 
světově proslulého českého kontrabasisty. 
Besedu s režisérem a producentem  
Petrem Kaňkou moderuje V. Hendrich. 
ČR 2018, 75 min., mlád. přístupný
Vstupné 80 Kč, malý sál v 17.00

Premiéra:  
Trabantem tam a zase zpátky

Dobrodružná cesta kolem světa ve  
žlutém trabantu uzavírá svou cestu.
ČR 2019, D. Přibáň, 105 min., mlád. přístupný
Vstupné 110 Kč, velký sál v 19.00

12
Současný evropský film: 
Jižní vítr 
Južni vetar

Thriller z prostředí srbské mafie.
Srb. 2018, M. Avramovič, srb. s č. tit.,  
130 min., od 15 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

13
Bio Junior:  
Asterix a tajemství kouzelného 
lektvaru  
Astérix: Le Secret de la potion magique

Nová dobrodružství kamarádů Asterixe 
a Obelixe.
Fr. 2018, A. Astier, L. Clichy, č. dab., 105 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 15.00

15
Projekce a dialogy FAMU: 
Šťastný Lazzaro  
Lazzaro felice

Lazzaro žije v odlehlé komunitě rolníků, 
kteří ztratili kontakt se světem. Když je 
objeví policie, Lazzaro působí jako  
střípek ztracené minulosti.  
Lektorský úvod V. Hendricha.
It. - Švýc. - Fr. - SRN 2018, A. Rohrwacher,  
it. s č. tit., 125 min., od 12 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

16
Filmový klub – Bio Senior:  
Skleněný pokoj

Filmová adaptace románu S. Mawera, 
inspirovaného brněnskou vilou Tugendhat.
ČR - SK 2019, J. Ševčík, ang. s č. tit.,  
98 min., od 12 let 
Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00

Filmový klub MKP:  
Beautiful Boy 

Jak může otec (S. Carell) pomoci synovi  
ve chvíli, kdy se ocitá nad drogovou 
propastí? 
USA 2018, F. Van Groeningen, angl. s č. tit.,  
120 min., od 12 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

23
Filmový klub – Bio Senior:  
Bohemian Rhapsody

Příběh Freddieho Mercuryho od  
založení skupiny Queen až po památný  
koncert Live Aid v roce 1985.
USA 2018, B. Singer, D. Fletcher, ang. s č. tit.,  
134 min., od 12 let 
Vstupné 60 Kč, velký sál v 16.00

Filmový klub MKP:  
Všichni to vědí 
Todos lo saben 

Krásná Laura (Penélope Cruz) přijíždí 
na svatbu své sestry. Pod povrchem 
však dřímají staré křivdy, které měly  
zůstat zapomenuty. 
Šp. - Fr. 2018, A. Farhadi, špaň. s č. tit., 
132 min., od 12 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

27
Bio Junior:  
Kouzelný park  
Wonder Park 

Vymýšlet atrakce je pro fantazii malé 
June ta nejlepší zábava. 
USA - Šp. 2019, D. Feiss, č. dab., 85 min.
Vstupné 70 Kč, velký sál v 15.00

Bio Skeptik:  
Avengers: Endgame 

Završení série hrdinů Avengers.  
Po projekci diskuze s filmovým  
publicistou Kamilem Filou.
USA 2019, A. Russo, J. Russo, ang. s č. tit.,  
140 min., od 12 let
Vstupné 130 Kč, velký sál v 18.00

29
Projekce a dialogy FAMU: 
Do boje  
En guerre

Zaměstnanci automobilky v čele  
s jejich mluvčím Ericem (V. Lindon)  
se pokoušejí zachránit si svou práci.  
Lektorský úvod V. Hendricha.
Fr. 2018, S. Brizé, fr. s č. tit., 113 min., od 12 let 
Vstupné 80 Kč, malý sál v 19.00 

30
Film a výtvarné umění:  
Monetovy lekníny – magie vody 
a světla

Co inspirovalo génia impresionismu  
k sérii obrazů leknínů?
It. 2018, G. Troilo, ang. s č. tit., 90 min.
Vstupné 100 Kč, velký sál v 17.00

Filmový klub MKP:  
Zraněná srdce 
The Aftermath 

Příběh bolesti, vášně a zrady se ode- 
hrává v poválečných ruinách rozbom-
bardovaného Německa roku 1946.  
USA 2019, J. Kent, ang. s č. tit., 109 min.,  
od 12 let
Vstupné 80 Kč, velký sál v 19.00

(FK) Na projekce Filmového Klubu MKP  
a Filmového Klubu Bio Senior vstup pouze 
s platnou legitimací Filmového klubu. 
Cena legitimace 100 Kč (platí do 31. 12.  
2019), k prodeji v pokladně MKP.  
 
(3D) Ke každé 3D projekci je třeba  
zakoupit v pokladně 3D brýle (20 Kč)  
určené k opakovanému použití. 
Změna programu vyhrazena

Film

Program
kulturních akcí 
4/2019 Duben

mlp.cz Předprodej v pokladně MKP:
Městská knihovna v Praze 
Mariánské nám. 1, Praha 1
tel.: 222 113 425

Program – kontakt
Kulturní a vzdělávací centrum MKP:
Mostecká 26, 118 00 Praha 1 
tel.: 257 532 908

Možnost rezervace vstupenek:
knihovna@mlp.cz 
www.facebook.com/kulturaMKP
Online rezervace vstupenek: www.mlp.cz/akce4/2019


